

FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS

Skjørrings Vænge 27
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2021

Niels Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS Skjørrings Vænge 27 2640 Hedehusene
	CVR-nr: 31860628 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 264.693 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 506.604.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		900.675	914.592
Personaleomkostninger	1	-563.375	-550.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.587
Resultat af ordinær primær drift		337.300	346.453
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.872	-2.449
Ordinært resultat før skat		333.428	344.004
Skat af årets resultat		-68.735	-78.208
Årets resultat		264.693	265.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		14.693	15.796
I alt		264.693	265.796

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	103.500
Varebeholdninger i alt		0	103.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.500	161.750
Andre tilgodehavender		8.760	8.760
Tilgodehavender i alt		86.260	170.510
Likvide beholdninger		1.339.678	940.225
Omsætningsaktiver i alt		1.425.938	1.214.235
AKTIVER I ALT		1.425.938	1.214.235

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		131.604	116.911
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		506.604	491.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.824	25.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		468.722	371.188
Skyldig selskabsskat		68.735	78.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.771	217.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.282	30.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		919.334	722.324
Gældsforpligtelser i alt		919.334	722.324
PASSIVER I ALT		1.425.938	1.214.235

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	116.911	250.000	491.911
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	14.693	250.000	264.693
Egenkapital, ultimo	125.000	131.604	250.000	506.604

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	556.000	545.428
Andre omkostninger til social sikring	7.375	5.124
	<u>563.375</u>	<u>550.552</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Niels H Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------